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ZMĚNA Č. 1 – NÁVRH PRO VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ

Gabriela Jančíková, starostka města

0

Městský úřad Plumlov, Rudé armády 302, Plumlov 798 03, prostřednictvím kvalifikované osoby ve smyslu § 24 odst. 3, písm. a) stavebního zákona

k.ú. PLUMLOV

R.0

Z1/00

US.0

Z.0

P.0

K.0

k.ú. STICHOVICE

k.ú. MOSTKOVICE

k.ú. SELOUTKY

k.ú. PLUMLOV

k.ú. KRUMSÍN

k.ú. VÍCOV

k.ú. HAMRY

k.ú. SOBĚSUKY U PLUMLOVA

k.ú. ŽÁROVICE

k.ú. OHROZIM

JIHOMORAVSKÝ KRAJ OLOMOUCKÝ KRAJ

k.ú. HORKY U STÍNAVY

(VOJENSKÝ ÚJEZD BŘEZINA)

k.ú. ŽBÁNOV

(VOJENSKÝ ÚJEZD BŘEZINA)

k.ú. OSINA

JIHOMORAVSKÝ KRAJ OLOMOUCKÝ KRAJ

Z.25

Z.10

Z.15

Z.16

Z.19

Z.18

Z.11

Z.12

Z.13

Z.14

Z.17

Z.21

Z.22 Z.23

Z.24

P.1

P.2

P.3

P.4

P.5

K.10

K.11

K.12

K.13

K.14

K.15

K.16

K.17

K.18

K.19

K.20
K.21

K.22

K.23

K.24

K.25

K.26

K.27

K.28

P.6

P.8

Z.26

P.7

Z.27

Z.20

Z.28

Z.29

K.29

K.30

Z.30

Z.31

Z.33

Z.32

Z.1

Z.2

Z.3

Z.4

Z.5

Z.6

Z.8

Z.9

K.1

K.2

K.3

K.4

K.5

K.6

K.7

K.8

K.9

R.1

R.2

P.9

P.10

VÝKRES ZÁKLADNÍHO ČLENĚNÍ ÚZEMÍ

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ A JEHO NÁZEV

POLOHOPIS – KATASTRÁLNÍ MAPA

PRVKY MAPOVÉHO DÍLA

HRANICE

ZASTAVITELNÁ PLOCHA

PLOCHA PŘESTAVBY

ÚZEMNÍ REZERVA

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

ZASTAVĚNÉ ÚZEMÍ

PLOCHA ZMĚNY V KRAJINĚ

PLOCHY PRO OVĚŘENÍ ÚZEMNÍ STUDIÍ
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